
ZARZĄDZENIE NR  43/2014 

WÓJTA GMINY BIELSK 

z dnia 03 listopada 2014 roku 
 

w sprawie : zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielsk. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmian.)   

Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielsk przyjętego 

zarządzeniem Nr 5/2013 Wójta Gminy Bielsk z dnia 18 stycznia 2013r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

pkt a) otrzymuje brzmienie: „inspektor ds. USC” 

pkt b) otrzymuje brzmienie „ inspektor ds. ewidencji ludności”. 

 

§  2. Zmianie ulega załącznik Nr 8 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielsk 

przyjętego zarządzeniem Nr 5/2013 Wójta Gminy Bielsk z dnia 18 stycznia 2013r., którego 

treść po zmianach otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


